mejoras de CELIA DAZA DE ANGULO en extensión de cuarenta (40) metros, vivienda 

construida en ladrillo, techos de Eternit, con sala comedor, cinco (5) alcobas y dos (2) baños, 

y demás características que se encuentran determinadas en la diligencia de secuestro.” 

El inmueble se encuentra avaluado en DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 

CIENTO NOVENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  

($254.190.254.00) y será postura admisible la que cubra el 70% del avalúo, equivalente a  

CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO 

SETENTA Y CINCO PESOS ($177.933.175.00),previa consignación del cuarenta ($40%) del 

avalúo, es decir la suma de CIENTO UN MILLONES SEICIENTOS SETENTA Y SEIS  MIL